
登記編號 正、備取

80002 正取

80014 正取

2 正取

80010 正取

80013 正取

80001 備取1

80004 備取2

80005 備取3

80008 備取4

80011 正取

80009 正取

80006 正取

80007 正取

1 正取

第一階段抽籤結果正取及備取幼生名冊

幼兒園：臺中市育賢非營利幼兒園(委託財團法人台灣兒童暨家庭扶助
基金會辦理)

班別 幼兒姓名

3-5歲班 朱Ｏ睿

3-5歲班 楊Ｏ澤

3-5歲班 林Ｏ妍

3-5歲班 劉Ｏ豪

3-5歲班 古Ｏ宸

3-5歲班 林Ｏ晴

3-5歲班 陳Ｏ蒨

3-5歲班 鄭Ｏ宸

3-5歲班 陳Ｏ元

2歲專班 葉Ｏ

2歲專班 呂Ｏ恩

合計幼兒人數： 14 人

註：110年3月27日下午4時前，抽籤結果正取幼生逾期未報到者視同放棄，由備取生依序遞補。遞補之備取生需
於

2歲專班 王Ｏ蓁

2歲專班 王Ｏ虞

2歲專班 張ＯＯ寶


