第一階段抽籤結果正取及備取幼生名冊

幼兒園:臺中市育賢非營利幼兒園(委託財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會辦理)

班別	登記編號	幼兒姓名	正、備取
3-5歲班	80002	朱〇睿	正取
3-5歲班	80014	楊〇澤	正取
3-5歲班	2	林〇妍	正取
3-5歲班	80010	劉〇豪	正取
3-5歲班	80013	古〇宸	正取
3-5歲班	80001	林〇晴	備取1
3-5歲班	80004	陳〇蒨	備取2
3-5歲班	80005	鄭〇宸	備取3
3-5歲班	80008	陳〇元	備取4
2歲專班	80011	葉〇	正取
2歲專班	80009	王O蓁	正取
2歲專班	80006	王〇虞	正取
2歲專班	80007	張〇〇寶	正取
2歲專班	1	呂〇恩	正取
			合計幼兒人數: 14

註:110年3月27日下午4時前·抽籤結果正取幼生逾期未報到者視同放棄·由備取生依序遞補。遞補之備取生需於